
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 250/2022

Datum vystavení objednávky: 29.06.2022
Datum požadovaného dodání: 07/2022-09/2022

Opravu svodu a výměnu oken na objektu ZŠ Nádražní v Hustopečích
v rozsahu položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Odběratel: Město Hustopeče Dodavatel: © VHS Břeclav s.r.o.
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193 IČ: 42324149
Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, | Název: Lidická 3460/132

693 17, Hustopeče 690 03 Břeclav
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

=
Popis Cena bez DPH:

Objednáváme u Vás: 62.075,71 Kč

(75.122,50 Kč včetně DPH)

Souhlasím s objednávkou.
Jméno a podpis zhotovitele:
Petr Bařina

Konečná cena včetně DPH

75.122,50 Kč

Podrobnosti platby:
>Hetevě
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

1382158309/0800

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Starostka města, PaedBr:

Dukelstá nár. 2/2
69317 AUSTOPEČE

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku v

Rozpočtové krytí: Zadal: o
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

216

Datum: 29.6.2022
Podpis příkazce operace: Bořivoj Švásta

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 29.6.2022

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem zárazMěst Hustopeče správcem rozpočtu:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana


